

Årsredovisning

Ressio Consulting AB

559260-0109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Eriksson
2026-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet gällande ekonomi, projektledning och KMA-arbete. Företaget har sitt säte i Tierp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 978	561	902	1 108
Resultat efter finansiella poster	177	47	56	217
Soliditet %	44	50	44	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet och omfattningen på uppdrag ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	187 067	37 072	249 139
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		37 072	-37 072	0
- Årets resultat			104 804	104 804
- Belopp vid årets utgång	25 000	224 139	104 804	353 943

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	224 139
Årets resultat	104 804
Summa	328 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	228 943
Summa	328 943

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 977 526	561 345
Övriga rörelseintäkter	0	4 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 977 526	565 818
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-315 495	-162 161
Personalkostnader	2 -1 474 459	-345 431
Summa rörelsekostnader	-1 789 954	-507 592
Rörelseresultat	187 572	58 226
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	168
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 046	-11 138
Summa finansiella poster	-10 960	-10 970
Resultat efter finansiella poster	176 612	47 256
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-44 382	0
Summa bokslutsdispositioner	-44 382	0
Resultat före skatt	132 230	47 256
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 426	-10 184
Årets resultat	104 804	37 072

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	162 178	105 596
Övriga fordringar	49 420	87 838
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 184	6 462
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>219 782</i>	<i>319 896</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	658 274	174 962
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>658 274</i>	<i>174 962</i>
Summa omsättningstillgångar	878 056	494 858
SUMMA TILLGÅNGAR	878 056	494 858

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	224 139	187 067
Årets resultat	104 804	37 072
<i>Summa fritt eget kapital</i>	328 943	224 139
Summa eget kapital	353 943	249 139
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	44 382	0
Summa obeskattade reserver	44 382	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	118 750
Summa långfristiga skulder	0	118 750
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 666
Skatteskulder	10 695	-1 207
Övriga skulder	223 526	126 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	245 510	0
Summa kortfristiga skulder	479 731	126 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	878 056	494 858

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			2	1
------------------------	--	--	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-16

UNDERSKRIFTER

Tierp

Pernilla Eriksson

Pernilla Eriksson

2026-01-26